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Extrato por periodo
Cliente: MEDIANEIRA CAMARA MUNICIPAL

Conta: 0956 / 006 / 00000169-1
Data: 02/05/2016 - 09:53
Més: Abril/2016

Periodo: 1 - 30

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 195,44 C
11/04/2016 504303 CRED TEV 50.000,00 C 50.195,44 C
13/04/2016 043715 DOC ELETE 555,84 D 49.639,60 C
13/04/2016 043745 DOC ELET E 555,84 D 49.083,76 C
13/04/2016 043764 DOC ELETE 1.621,20 D 47.462,56 C
13/04/2016 044263 DOC ELET E 350,86 D 47.111,70 C
13/04/2016 044383 DOC ELET E 500,00 D 46.611,70 C
13/04/2016 044728 DOC ELET E 3.660,00 D 42.951,70 C
13/04/2016 044752 DOC ELET E 220,00D 42.731,70C
13/04/2016 044773 DOC ELET E 478,00 D 42,253,70C
13/04/2016 044796 DOC ELET E 400,00 D 41.853,70 C
13/04/2016 602807 PAG BOLETO 630,00 D 41.223,70 C
13/04/2016 603115 PAG BOLETO 630,00 D 40.593,70 C
13/04/2016 298859 TEVMESM T 741,12 D 39.852,58 C
13/04/2016 299266 TEVMESM T 2.200,20D 37.652,38 C
13/04/2016 300161 TEV MESM T 741,12 D 36.911,26 C
13/04/2016 300329 TEVMESM T 2.200,20 D 34.711,06 C
13/04/2016 300545 TEV MESM T 163,24 D 34.547,82 C
13/04/2016 300720 TEV MESM T 101,24 D 34.446,58 C
13/04/2016 301052 TEVMESM T 172,99 D 34.273,59 C
13/04/2016 301277 TEVMESM T 170,01 D 34.103,58 C
13/04/2016 301483 TEVMESM T 187,03 D 33.916,55C
13/04/2016 301793 TEV MESM T 170,84 D 33.745,71 C
13/04/2016 302554 TEVMESM T 540,40 D 33.205,31 C
13/04/2016 302752 TEVMESM T 872,00 D 32.333,31 C

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 02/05/2016



Intern.et...B_aNk:ing::::CAIXA

13/04/2016
13/04/2016
13/04/2016
13/04/2016
13/04/2016
13/04/2016
13/04/2016
13/04/2016
13/04/2016
15/04/2016
15/04/2016
15/04/2016
15/04/2016
15/04/2016
15/04/2016
15/04/2016
15/04/2016
15/04/2016
15/04/2016
15/04/2016
15/04/2016
15/04/2016
15/04/2016
25/04/2016
25/04/2016
25/04/2016
26/04/2016
26/04/2016
26/04/2016
26/04/2016
26/04/2016
26/04/2016
26/04/2016
26/04/2016
26/04/2016

26/04/2016

302949
303253
303438
303806
304137
304327
304676
305604
305794
009789
009808
009835
009853
009876
009902
009934
009957
011853
011915
011977
996617
997095
084649
278749
279033
279569
108280
049588
049596
779192
779214
326245
326303
326371
326438

326496

TEVMESM T

TEVMESMT

TEV MESM T

TEVMESM T

TEV MESM T

TEV MESM T

TEVMESM T

TEV MESM T

TEV MESM T

DOC ELET E

DOC ELET E

DOC ELETE

DOC ELETE

DOC ELETE

DOC ELET E

DOC ELETE

DOC ELETE

DOC ELET E

DOC ELET E

DOC ELETE

PAG BOLETO

PAG BOLETO

TEV MESM T

TEV MESM T

TEV MESM T

TEV MESM T

CRED TEV

DOC ELET E

DOC ELETE

PG PREFEIT

PG ORG GOV

TEV MESM T

TEVMESM T

TEVMESM T

TEVMESM T

TEVMESM T

170,33 D
434,67 D
884,41 D

200,00 D

[

416,33 D
114,00 D
146,00 D
621,00 D
250,00 D
760,00 D
345,00 D
1.360,00 D
700,00 D
4,800,00 D
3.900,00 D
285,00 D
243,90 D
327,60 D
2.600,00 D
2.393,59 D
401,22 D
630,00 D
540,40 D
3.300,30 D
2.530,23 D
1.906,84 D
200.000,00 C
3.111,36 D
3.084,97 D
19.831,38 D
24.804,88 D
6.114,47 D
6.567,89 D
6.245,08 D
3.056,53 D

2.162,33 D

Pagina 2 de 3

32.162,98 C
31.728,31 C
30.843,90 C
30.643,90 C
29.227,57 C
29.113,57 C
28.967,57 C
28.346,57 C
28.096,57 C
27.336,57 C
26.991,57 C
25.631,57 C
24.931,57 C
20.131,57 C
16.231,57 C
15.946,57 C
15.702,67 C
15.375,07 C
12.775,07 C
10.381,48 C

9.980,26 C

9.350,26 C

8.809,86 C

5.509,56 C

2.979,33C

1.072,49 C
201.072,49 C
197.961,13 C
194.876,16 C
175.044,78 C
150.239,90 C
144.125,43 C
137.557,54 C
131.312,46 C
128.255,93 C

126.093,60 C

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataln... 02/05/2016



Intern.et...B_aNk:ing

26/04/2016
26/04/2016
26/04/2016
26/04/2016
26/04/2016
26/04/2016
26/04/2016
26/04/2016
26/04/2016
26/04/2016
26/04/2016
26/04/2016
26/04/2016
26/04/2016
26/04/2016
26/04/2016
26/04/2016
26/04/2016
26/04/2016
26/04/2016
27/04/2016
27/04/2016
27/04/2016

28/04/2016

326543

326712

326767

326820

326855

326912

326969

327038

327087

327235

327295

327356

327407

327446

327500

327541

327602

327650

327777

327822

000110

102924

102924

406300

T
res

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

CAIXA
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